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Produktdatablad
Spesifikasjoner

BMXXBP0600
M340 rack, 6 moduler

Teknisk informasjon
Produktspekter Modicon X80
Produkt eller type
komponent

Backplane

Komplementær
Antall spalter 6 bussen X
Produktkompatibilitet BMXP34 processor

BMXCPS power supply
I/O module
Specific application module

Strømforbruk i W 1,68 W
Elektrisk tilkobling 1 kontakt (XBE) utvidelsesmodul
Festemetode By 4 M4/M5/M6 screws, feste på panel

By 4 M4/M5/M6 screws, feste på Montasjeplate
Med klips, feste på 35 mm symmetrical DIN rail

Høyde 103,7 mm
Bredde 307,6 mm
Dybde 19 mm
Vekt 0,79 kg

Miljø
IP-grad IP20
Omgivelsestemperatur drift 0…60 °C
Relativ fuktighet 10…95 % uten kondens
Direktiver 2014/35/EU - lavspenningsdirektiv

2014/30 / EU - elektromagnetisk kompatibilitet
Produktsertifikater CE[RETURN]UL[RETURN]CSA[RETURN]RCM[RETURN]EAC[RETURN]UKCA[RETURN]Merchant

Navy
Standarder EN/IEC 61131-2

EN/IEC 61010-2-201
UL 61010-2-201
CSA C22.2 No 61010-2-201
IACS E10
EN/IEC 61000-6-5, interface type 1 and type 2
EN/IEC 61850-3, location G

Forpakningsinformasjon
Enhetstype pakke 1 PCE
Antall enheter i pakke 1 1
Pakke 1 Høyde 6,700 cm
Pakke 1 Bredde 15,300 cm
Pakke 1 Vekt 39,500 cm
Package 1 Weight 835,000 g

http://www.schneider-electric.no/sites/norway/no/produkter-tjenester/green-premium/green-premium.page
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Enhetstype pakke 2 S04
Antall enheter i pakke 2 9
Pakke 2 Høyde 30,000 cm
Pakke 2 Bredde 40,000 cm
Pakke 2 Lengde 60,000 cm
Pakke 2 Vekt 8,385 kg
Enhetstype pakke 3 P06
Antall enheter i pakke 3 54
Pakke 3 Høyde 105,000 cm
Pakke 3 Bredde 60,000 cm
Pakke 3 Lengde 80,000 cm
Pakke 3 Vekt 60,160 kg

Bærekraftig
Produktets miljøstatus Green Premium miljømerket produkt
REACh-regelverk REACh-erklæring
EU RoHS-direktiv Proaktivt i samsvar (Produktet inngår ikke i EUs RoHS direktivet)
Kvikksølvfri Ja
Kinas RoHS-forskrift Kinas RoHS–Erklæring
Informasjon om RoHS-unntak Ja
Miljøinformasjon Produktmiljøprofil
Produktets livssyklus Informasjon Om Levetidsslutt
WEEE Innen EU må produktet avhendes i henhold til bestemte regler for

avfallshåndtering og aldri kastes som husholdningsavfall.

Logistisk informasjon
Opprinnelsesland FR

Garantiperiode
Garanti 18 months

https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Environmental+Disclosure&p_Doc_Ref=ENVPEP2203018EN
https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Circularity+Profile&p_Doc_Ref=ENVEOLI2203018EN
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Produktdatablad
Dimensions Drawings

BMXXBP0600

Dimensions
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Produktdatablad
Mounting and Clearance

BMXXBP0600

Minimum Clearance

Minimum Clearance of a typical installation in a cabinet with ducts

a Side clearance: > 40 mm (1.57 in.)
b Top and bottom clearance with surrounding objects: > 20 mm (0.79 in.)
1 Installation or casing
2 Wiring duct or tray

Mounting on DIN rail

Symmetric DIN rail Double-profile DIN rail

Type A Type B

NOTE: When mounted on a type B symmetric DIN rail, the rack withstands less mechanical stress.

Mounting on panels

Rack Type a b
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X Bus racks BMXXBP0400
BMXXBP0400H

202.1 mm
(7.957 in)

214.8 mm
(8.457 in)

BMXXBP0600
BMXXBP0600H

267.5 mm
(10.531 in)

280 mm
(11.023 in)

BMXXBP0800
BMXXBP0800H

332.5 mm
(13.091 in)

345.2 mm
(13.591 in)

BMXXBP1200
BMXXBP1200H

462.9 mm
(18.224 in)

475.6 mm
(18.724 in)

Mounting on Telequick mounting plate

1 Telequick plate
2 Clip-on nuts

NOTE: The two right side screws are accessible until there is no rack extender module
installed


